
- 1 - 

 

 

 Usnesení z IX. zasedání Zastupitelstva města Rotava 

ze dne 31. prosince 2018 

 

 

Usnesení č. 196/12/18 
ZM Rotava s o u h l a s í  s návrhem na předřazení bodu 8. Činnost finančního výboru před bod 

4. Rozpočet města Rotava na rok 2019 navrženého programu jednání IX. zasedání Zastupitelstva města 

Rotava. 

 

Usnesení č. 197/12/18 
ZM Rotava s o u h l a s í  s programem IX. zasedání Zastupitelstva města Rotava, jak byl navržen 

se změnou předřazení bodu 8. před bod 4. návrhu programu. 

 

Usnesení č. 198/12/18 
ZM Rotava s o u h l a s í  s přesunutím projednání bodu 2. Kontrola usnesení ZM návrhu programu IX. 

zasedání ZM na příští zasedání Zastupitelstva města Rotava. 

 

Usnesení č. 199/12/18 
ZM Rotava p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 30/2018 dle předloženého návrhu 

takto: 

1. Přijaté transfery (dotace) budou upraveny dle skutečného plnění k 31. 12. 2018; 

2. Výdaje určené ke spolufinancování projektům a účelově určené výdaje k jiným dotačním titulům 

či jiným transferům budou upraveny dle skutečného plnění k 31. 12. 2018; 

3. Finanční vztahy k jiným organizacím budou upraveny pouze v případě vrácení nevyčerpaného 

příspěvku z rozpočtu; 

4. Rozpočtované závazné ukazatele budou upraveny podle skutečného plnění k 31. 12. 2018 pouze 

v případě překročení (výdaje) či nenaplnění (příjmy); 

5. Rozpočtové změny budou provedeny tak, že nedojde ke změně salda rozpočtu. 

 

Usnesení č. 200/12/18 
ZM Rotava b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy z jednání finančního výboru ZM ze dne 12. 11. 2018, ze dne 

3. 12. 2018 a ze dne 31. 12. 2018. 

 

Usnesení č. 201/12/18 
ZM Rotava na základě předloženého návrhu p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  změnu jednacího řádu 

finančního výboru takto: V článku II. Předmět činnosti finančního výboru, odstavec 2., věta první ve 

znění: „Plán pravidelné činnosti výboru schvaluje výbor a dává jej na vědomí zastupitelstvu města,“ 

se mění a nahrazuje zněním: „Plán pravidelné činnosti výboru po jeho schválení předkládá výbor ke 

schválení zastupitelstvu města,“ a dále odstavec 2. pokračuje ve stejném znění. 

 

Usnesení č. 202/12/18 
ZM Rotava na základě předloženého a doplněného návrhu p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  plán činnosti 

finančního výboru Zastupitelstva města Rotava na rok 2019. 

 

Usnesení č. 203/12/18 
ZM Rotava p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  stažení bodu 5. a) Příspěvky organizacím na rok 2019 

z programu IX. zasedání Zastupitelstva města Rotava a přeložení projednání na příští zasedání 

zastupitelstva s tím, že alokované prostředky zůstanou v návrhu rozpočtu na rok 2019. 

  



Usnesení z IX. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 31. prosince 2018 

 

 - 2 - 

 

Usnesení č. 204/12/18 
ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  příspěvek města 

Rotavy pro Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka na rok 2019 ve výši 262 804,- Kč v předloženém 

členění. 

 

Usnesení č. 205/12/18 
ZM Rotava na základě předloženého návrhu p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  změnu na § 3113 Základní 

školy v návrhu rozpočtu města Rotava na rok 2019 na částku 2 680 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 206/12/18 
ZM Rotava na základě předloženého návrhu p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  změnu v návrhu rozpočtu 

města Rotava na rok 2019 v navýšení výdajů na § 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

o 150 000,- Kč na celkových 3 250 000,- Kč a současně změnu v navýšení kapitálových výdajů 

o 150 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 207/12/18 
ZM Rotava na základě předloženého návrhu p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  změnu v návrhu rozpočtu 

města Rotava na rok 2019 v navýšení výdajů na § 3635 Územní plánování o 15 000,- Kč na celkových 

95 000,- Kč a současně změnu v navýšení kapitálových výdajů o 15 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 208/12/18 
ZM Rotava na základě předloženého návrhu p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  změnu v návrhu rozpočtu 

města Rotava na rok 2019 v navýšení výdajů na § 3639 Komunální služby a územ. rozvoj j.n. o 80 000,- 

Kč na celkových 7 616 000,- Kč a současně změnu v navýšení kapitálových výdajů o 80 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 209/12/18 
ZM Rotava s c h v a l u j e  rozpočet města Rotava na rok 2019 včetně navržených závazných ukazatelů, 

závazným ukazatelem na straně příjmů je členění dle rozpočtových tříd, na straně výdajů je závazným 

ukazatelem paragraf, dílčími závaznými ukazateli jsou objem mzdových prostředků a finanční vztahy ke 

spolufinancovaným projektům z EU, Karlovarského kraje a poskytnuté příspěvky vlastním příspěvkovým 

organizacím: 
 

Celkové příjmy (zdroje) rozpočtu ve výši  .................................  76 285,00 tis. Kč 
Výdaje rozpočtu celkem ve výši  ...................................................  84 853,75 tis. Kč 

Financování (splátky úvěru) ve výši  ...............................................  2 112,00 tis. Kč 

Celkové výdaje rozpočtu ve výši  ................................................  86 965,75 tis. Kč 
 

Schodek rozpočtu ve výši 10 680,75 tis. Kč představuje změnu stavu na bankovních účtech (snížení 

zůstatku finančních prostředků). 

 

Usnesení č. 210/12/18 
ZM Rotava s c h v a l u j e  poskytnutí příspěvků dle návrhu rozpočtu na rok 2019 v té výši a těm 

subjektům, které jsou uvedeny v tabulce finančních vztahů ke zřízeným příspěvkovým organizacím 

a finanční vztahy k jiným osobám. 

 

Usnesení č. 211/12/18 
ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  kalkulační cenu 

vodného a stočného pro město Rotava na rok 2019 a to ve výši 99,49 Kč/m
3
 bez DPH s tím, že cena pro 

vodné činí 54,62 Kč/m
3
 bez DPH a cena pro stočné 44,87 Kč/m

3
 bez DPH. 

  



Usnesení z IX. zasedání Zastupitelstva města Rotava ze dne 31. prosince 2018 

 

 - 3 - 

 

Usnesení č. 212/12/18 
ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  kalkulační cenu 

vodného a stočného pro obec Jindřichovice na rok 2019 ve výši 40,03 Kč/m
3
 bez DPH s tím, že cena pro 

vodné činí za předanou vodu 24,42 Kč/m
3
 bez DPH a cena pro stočné 15,61 Kč/m

3
 bez DPH. 

 

Usnesení č. 213/12/18 
ZM Rotava na základě předložených podkladů p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  předpokládané náklady 

na tepelnou energii na rok 2019 takto: 422,28 Kč za 1 GJ bez DPH (tj. 485,63 Kč včetně DPH) na rok 

2019. 

 

Usnesení č. 214/12/18 
ZM Rotava na základě předložené důvodové zprávy p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  uzavření Dodatku 

č. 1 ke Smlouvě o dílo u veřejné zakázky na stavební práce „Bezbariérová trasa Rotava – aktivity městský 

úřad – část A“, s firmou JML stavební s.r.o., Bendlova 572, 356 01 Sokolov a p o v ě ř u j e  starostu jeho 

podpisem. 

 

Usnesení č. 215/12/18 
ZM Rotava p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  stažení bodu 9.) Činnost kontrolního výboru z programu IX. 

zasedání Zastupitelstva města Rotava a přeložení projednání na příští zasedání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 216/12/18 
ZM Rotava dle předložených podkladů p r o j e d n a l o  a  s c h v a l u j e  uzavření Smlouvy o dílo 

související s odběry vzorků surových, pitných, odpadních vod a kalů a jejich analýzami se společností 

Severočeská servisní a.s., se sídlem: Pražská 150/34, 460 01 Liberec, jako právním nástupcem 

rozdělované společnosti Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., která byla původním zhotovitelem, 

a p o v ě ř u j e  starostu podpisem smlouvy o dílo. 

 

Usnesení č. 217/12/18 
ZM na základě předložené důvodové zprávy – samotného Strategického plánu sociálního začleňování 

města Rotava a obce Nová Ves 2018-2021 p r o j e d n a l o  a  s o u h l a s í  s tímto strategickým plánem 

sociálního začleňování. 

 

 

V Rotavě dne 10. ledna 2019 

 

 

 

 

Martin Rezek v. r. Michal Červenka v. r. 

místostarosta města Rotava starosta města Rotava 


